
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО 

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Сковородневская средняя общеобразовательная школа» 

  

 
ПРИКАЗ 

  

   № 1-91                                                                        от18.10.2021 г.  

  

Об изменении в календарном учебном графике на 2022-23 уч. год 

 

На основании приказа управления образования Администрации 

Хомутовского района Курской области № 1-128  от 13.10.2022 г.  «О переводе 

образовательных организаций района на дистанционное обучение», в связи с 

сохранением на территории Курской области «желтого уровня» 
террорестической опасности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в календарный учебный график МКОУ 

«Сковородневская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского 

района Курской области  на 2022-23 учебный год в части каникул: 

Осенние каникулы с 31.10 . по 06.11.2021 г. заменить на с 24.10.по 

30.10.2022 г. 

2.Учителям предметникам сделать корректировку  дат в календарно-
тематическом планирования рабочих программ. 
3. Администратору сайта Зелепукиной Н.А. разместить данный приказ на 

официальном сайте МКОУ «Сковородневская СОШ». 

Директор                                    Е.М. Некрасов 

 


		2022-10-18T09:50:59+0300
	Некрасов Евгений Михайлович




